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ARESZT  DLA  18-LETNIEGO  SPRAWCY  KRADZIEZYARESZT  DLA  18-LETNIEGO  SPRAWCY  KRADZIEZYARESZT  DLA  18-LETNIEGO  SPRAWCY  KRADZIEZY
ROZBÓJNICZEJROZBÓJNICZEJROZBÓJNICZEJ

11  maja  2018  roku  zduńskowolscy  policjanci  zatrzymali  18-latka  podejrzewanego  o  dokonanie
kradzieży  rozbójniczej.  Zduńskowolanin  na  wniosek  prokuratury  został  tymczasowo  aresztowany.
Grozi  mu  kara  do  lat  10  pozbawienia  wolności  .

Do  zdarzenia  doszło  11  maja  2018  roku  po  godzinie  14:00  w  jednym  ze  sklepów  samoobsługowych  w  Zduńskiej  Woli.
Wtedy  to  sprawca  ze  sklepowej  półki  spakował  do  plecaka  7  opakowań  markowej  kawy  o  wartości  ponad  140  zł,  a
następnie  wyszedł  ze  sklepu  nie  płacąc.  Kradzież  zauważyła  kasjerka,  która  wybiegła  za  złodziejem  próbując  go
zatrzymać  przytrzymując  za  plecak  z  łupem.  Wówczas  mężczyzna  odwrócił  się  i  uderzył  ją  pięścią  w  twarz,  a  następnie
uciekł  ze  skradzioną  kawą.  Na  miejsce  natychmiast  zostali  skierowani   policjanci,  którzy  ustalili  przebieg  zdarzenia,  a  na
nagraniu  z  monitoringu  rozpoznali  znanego  im  z  wcześniejszych  konfliktów  z  prawem  młodego  mężczyznę.  Dysponując
tą  wiedzą  kryminalni  przystąpili  do  działania.  Wytypowali  mieszkanie,  w  którym  mógłby  ukrywać  się  18-latek.  Tam
odnaleźli  ukryte  w  skrzyni  kanapy  skradzione  ze  sklepu  kawy.   Okazało  się  jednak,  że  sprawca  wyszedł  z  mieszkania
przed  ich  przybyciem.   Kryminalni  wytypowali  kolejne  miejsce,  w  którym  schronienia  mógłby  szukać  poszukiwany  przez
nich  młody  mężczyzna.  Ich  przypuszczenia  okazały  się  trafne.  Na  ul.  Ogrodowej  w  Zduńskiej  Woli  rozpoznali  sprawcę,
który  na  ich  widok  zaczął  desperacko  uciekać.  Policjanci  ruszyli  za  nim  i  po  kilku  minutach  pieszego  pościgu
podejrzewany  został  zatrzymany.  Wówczas  okazało  się  również,  że  18-latek  powinien  przebywać  w  "poprawczaku",  do
którego  nie  zgłosił  się  po  udzielonej  przepustce.  14  maja  2018  roku,  na  wniosek  prokuratora,  Sąd  Rejonowy  w
Zduńskiej  Woli  zastosował  tymczasowy  areszt  wobec   sprawcy  kradzieży  rozbójniczej.  18-latkowi  grozi  kara  pozbawienia
wolności  nawet  do  lat  10.
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